СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е           ПРОЕКТ
от   2022 года №
	О долгосрочном бюджетном прогнозе муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Предоставлять в составе документов, направляемых одновременно с проектом бюджета на очередной финансовый год и плановый период, проект долгосрочного бюджетного прогноза муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области принять Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Приозерского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период в соответствии с действующим бюджетным законодательством.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                Т.В. Кичигина

Перевалкина М.Р.

(881379)91-343

Разослано: дело-2, Сектор ЭиФ-1, ЛЕНОБЛИНФОРМ www.lenoblinform.ru-1